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Uopfordret mail udsendt til 3 større organisationer i Danmark, fredag den 29.01.2021 
 
Hej xxxxx. 
Jeg kan forstå der er møder overalt i formiddag og jeg skal selv af sted kl. 11. Min 
henvendelse går på, at jeg som healer og energiarbejder mv. har fået en givet en sang, der 
kan bruges som en vaccine af energi. Den højner immunforsvar, humør og indsigter på én 
gang. På min hjemmeside er der anvisning på, hvorledes man laver denne helt individuelle 
vaccine og melodien har endog "mutationsmelodier" også. Jeg har i 20 år arbejdet på et 
bogværk med healing i, som hjælper ved den blotte læsning. Da jeg hørte om de kræftramte 
i radioen i morges besluttede jeg at gribe til direkte henvendelse rundt om for at hjælpe, da 
jeg gennem hele året ikke har kunnet komme igennem til pressen. Det er forstemmende at 
have arbejdet 20 år på healingshjælpen til denne krise og have skrevet nyt jobkatalog og 
mange nye veje at gå og så ikke få taletid. Derfor denne henvendelse, da I skal vide, at der 
er god hjælp at hente til både immunforsvar, frygt og angst og meget andet på min unikke 
hjemmeside. Energi-vaccinen er som sagt en sang, som man selv tilretter på sin pc ved at 
skrive den af og derefter intuitivt beklæder den med farver, som beskrevet, og så synger 
man den igen og igen og sindet ved selv, hvilke farver man har givet den. Om ikke andet 
kan man bare høre sangen sunget hver dag på siden, hvis man vil det. Den er sunget enkelt, 
Down to Earth med guitar til, så alle kan forstå, at det her kan de også. Man behøver ikke 
læse mere end de første dokumenter på siden for at forstå, hvad det drejer sig om og børn 
kan jo ved voksenhjælp selv sige, hvilken farve sangen skal have på hvilken linje. Sang og 
farver kan skifte fra nu af og livet ud, så man hele tiden opdaterer sit energisystem til dagen 
og vejen.  
 
Der er et hav af andre lydfiler, der kan få tankerne hen på så meget andet end corona. Det 
hele handler om livet og hvad der sker bagom livet, så det bliver til vore liv. 
  
Jeg ved ikke, hvordan I kan kommunikere hjælpen viden? Måske må det starte fra mund til 
mund. Siden er ikke religiøs. Bogværket er et samlet spejl af den danske folkesjæl, så ALT er 
med og tilladt. Hjemmesiden hedder www.deforbudteord.dk 
  
 KH Havanna Zeliina Frandsen 
 

Og tænk engang – jeg fik et svar på min mail, hvor dejligt ☺  

 

 

Kære Havanna Zeliina Frandsen 

  

Jeg vil ikke foregive at være interesseret i jeres projekt, så derfor bliver 

tilbagemeldingen kort. 

  

Jeg synes det du skriver, er noget vås. 

  

I min optik er det meningsløst og tåbeligt at tale om en vaccine af energi. Jeg synes det 

er skadeligt at blande en lægefaglig term som vaccine ind i et hokuspokusunivers, hvor 

man får højnet immunforsvaret og øget sin indsigt ved at lytte til en sang. Kan man lide 

sangen, er det muligt at man kan blive i bedre humør og der findes også sange, der 

højner indsigten. Jeg er ikke musikanmelder, men jeres sang er ikke en af dem.  

  

At referere til vaccine, immunforsvar og corona i relation til dette, er efter min bedste 

overbevisning dybt uhensigtsmæssigt, særligt midt i en alvorlig og global 

sundhedskrise, hvor det er naturvidenskaben, der lige nu er i gang med at hjælpe os 
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igennem. Vi bliver ikke hjulpet ved at beklæde en sang med farver, heller ikke selvom 

det skulle ske intuitivt. Helt ærligt … 

  

Jeg skal ikke kunne sige med sikkerhed, hvorfor ingen journalister har villet lytte til dig, 

men der er helt sikkert en god og meget oplagt årsag, ikke mindst hvis det har været 

tilfældet i tyve år. 

  

Vi kommer ikke til at kommunikere noget som helst videre af det du har sendt mig.   

  

Og så forstår jeg ikke hvorfor hende med guitaren har en nissehue på. 

  

God weekend, 

 

Yyyyyy 

  

Jeg svarede følgende i et energispejl i dag mandag 01.02.2021, for jeg havde 

heldigvis ikke set mailen inden weekenden: 

Jeg kan høre, at du slet ikke er klar til det her, men du må gerne have dine meninger, 

som dog er uoplyste. Jeg har fx helbredt depressive på 1/2 time med energi. Synd for de 

syge, at de ikke får en chance. Nissehuen skyldes at videoen er indsendt til DR1 fællessang, 

som gerne ville tage 2 børns sangvideo, men ikke denne her - mon ikke du kan forstå, at det 

her er berufsverbot! Vi er over 1/2 million personer i Dk, der aktivt ved noget om 

energiarbejde og ikke har brug for afvisninger. Mon ikke der er nogle blandt dine medlemmer 

også. Vor kommunikation stopper her, læs bøgerne, inden du udtaler dig mere om dette 20 

årige minutiøse og frivillige arbejde for danskerne. Mvh Havanna. 

Jeg har 40 års bevidst erkendt erfaring om energiarbejde og kanalisering og er født healer…… 

så svaret, der er fra en direktør, der har fået en masse menneskers ve og vel betroet, måtte 

naturligvis have en chance mere; og jeg selv måtte renses for energisvaret som tone-spejl. 

Telepatisk sendte jeg derfor bagefter, fra hjertetelefonen, følgende længere besked: 

Jeg blev ”ringet op fra bestyrelsen i Galaksen” for 20 år siden og måtte tage mig af godt 6 

millioner danskere ved at forvalte en kosmisk energiindstrømning, og fik 50-60 andre mennesker 

til hjælpe mig de første 4 år… måske har jeg overset hjælp til denne her direktør i farten for, at 

jeg selv kunne blive færdig til coronakrisen 12.01.20 kl.18.00. Det må nok være derfor, 

vedkommende er så sur og dumstolt…. Eller…. Måske er han bare kædens svageste led…. Eller 

er der hele 3 svage led i Kinder-ægget? – Der er jo ikke svar fra de 2 andre…. Måske er det bare 

fordi sådan nogen som mig ikke må være i medierne uden at blive gjort nar ad… så tør 

direktøren ikke lukke mig ind… Jeg ved godt, at vi kun må tro på medicinalindustrien, men det 

betyder jo ikke, at det er den eneste mulighed. Tror du også på, at vi er alene i Universet? Ved du 

at gratis el er opfundet, og at CO2 kan fjernes omgående fra atmosfæren og blive til strøelse på 

jorden? - Men man vil hellere sælge vindmøller. Vågn op, smid ikke en fantastisk fremtid bort 

som suverænt menneske, blot fordi du kun får aktiehandel givet som en kendt mulighed for 

succes! 

Selv tak. Danskere. 

Nå, så fandt direktøren sandelig en anden tone frem ☺– lidt energiarbejde kan jeg 

alligevel! 
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Kære Havanna 

  

Jeg er meget glad for at du skriver tilbage. 

  

Jeg vil gerne beklage mit svar til dig. Da jeg fik læst det igennem efterfølgende indså 

jeg, at det ikke var formuleret ordentligt. Det var et unødigt hårdt ordvalg. Det må du 

undskylde. 

  

Vi to er ikke enige, men derfor skal jeg svare dig pænt og det gjorde jeg ikke.  

  

Jeg håber du kan acceptere min undskyldning.  

  

Mange hilsner 

 

Fra hvem?.... Okay. Nu er det så heldigt, at jeg, qva mit arbejde, er trænet i tilgivelse. Så 
selvfølgelig skal direktøren have sin tilbagemelding. 

  

Og det skal vedkommende fordi, det er den første skriftlige undskyldning jeg nogensinde 
har fået i mit 62-årige liv! Der må ligge en sjælsaftale til grund. Det var også heldigt, at denne 
undskyldning kom, for der er kanaliseret fra åndelig side, at hvis bare én krummer et hår på 
mit hoved, så bliver mit arbejde lukket! Det kan du finde i den håndskrevne kanalisering fra 
Mars under knappen ”Coronakrisen” Man har lov at være uenig med mig, men man har 
ikke lov at gøre mig fortræd. 

 Jeg er taknemmelig for, at direktøren reddede min r.., for jeg har 

mange spændende opgaver foran mig, hvis jeg er klar. 

Jeg svarede næsten direktøren tilbage pr mail med hele dette sammensatte dokument 

som et ”læs lige her igen-svar…”, før ovenstående svar fra direktøren kom ☺ Jeg 

manglede omtrent bare at trykke ”send”, - men blev så pludselig afbrudt af et fysisk 

telefonopkald….. så det blev i stedet: 

Det var lige i sidste øjeblik, jeg fik din mail, og jeg blev ringet op netop, da jeg var ved 
at vedhæfte nedenstående dokument, som eksempel på, hvordan jeg bliver behandlet 
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af omverdenen for at gå med imødekommenhed,  healingskraft, visdom og 
hjælpsomhed. Jeg ville have brugt dokumentet uimodsagt på min 
hjemmeside. Kommunikationen kan sagtens være en sjælsaftale, i så fald vil du 
godtage, at det sker. Jeg er aldrig ude på at skade nogen. Men det er ikke altid folk 
forstår, hvad det vil sige at opføre sig ordentligt. Mine bøger er lavet så man har lov til 
at ændre sig ved at gå i dialog med teksten og blive klogere i sit stille sind. Jeg skal 
bare ikke bruge min fremtid på at besvare negative mails, så det kunne blive 
tydeliggjort på den her måde på hjemmesiden, én gang for alle. Det var det, jeg ville 
bruge den til. Jeg spiller så vidt muligt altid med åbne kort.  

Mvh Havanna  

 

Senere svarede direktøren mig pr mail  

 

Tak … 

  

Jeg er glad for at du accepterer min undskyldning.  

  

Som sagt var det ikke i orden, at jeg svarede dig som jeg gjorde. Ikke på nogen måde.  

  

Mange hilsner 

Yyyyyy 

 

Fra Yyyyyy. Og se, så blev vi alligevel enige om noget. Og dét bånd føles rigtigt! Og nu 
sætter jeg så hele kommunikations-eksemplet til skue som eksempel på mange forskellige 
ting – for det er, som alt jeg laver i bøger og på hjemmesiden, i sig selv et multilevel-
dokument. Gider du ikke læse mere på siden, så læs lige dette dokument 10 gange, så finder 
du et smukt frø i dig, som skal nurses/plejes, pudses og elskes. Det er din gave fra mig. 

 

Det bedste er eventyr, der ender godt. Så har sjælen fred og åbner hjertet igen.  

Det er winwin. 2 sjæle 1 tanke, 2 røve 1 planke. Vi har brug for Opdriften og Fremdriften. 

Ét eventyr kommer sjældent alene ☺ 

santa Lucia  Klik her 


